
Uchwała Nr 968/2005 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 kwietnia 2005 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do uzgadniania z dyrektorami szkół i zakładu 
kształcenia nauczycieli podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego 
wysokości stypendiów za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe. 
 
 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 144 ust. 2 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego, w związku z art. 90g ust. 10 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Upoważnia się Pana Jacka Kowalczyka, Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 
do uzgadniania z dyrektorami szkół i zakładu kształcenia nauczycieli podległych 
Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego wysokości stypendiów za wyniki w nauce lub 
za osiągnięcia sportowe. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Panu Jackowi Kowalczykowi, Członkowi Zarządu  
Województwa.  

 
 

§ 3. 
 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 


